

入札結果一覧表

契約番号	4301000009																			
課	054015	道路公園課	業種	001	土木一式工事															
名称	道改 第2号 臨時地方道整備事業 乙房・谷頭線道路改良工事																			
場所	都城市 野々美谷町																			
完成期限	平成31年3月15日																			
入札年月日	平成30年6月15日 13時30分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	大淀・今元 特定建設工事共同企業体		67,000,000																	
2	都北・はやま 特定建設工事共同企業体		66,930,000																	
3	日興・博栄 特定建設工事共同企業体	落札	66,500,000																	
4	丸昭・稲元 特定建設工事共同企業体		67,130,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 5%;"></td> <td style="width: 35%; text-align: right;">71,820,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">72,846,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td></td> <td style="text-align: right;">67,450,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">60,401,475 0.9995</td> <td></td> <td style="text-align: right;">60,371,274 円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		71,820,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		72,846,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		67,450,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			60,401,475 0.9995		60,371,274 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)		71,820,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)		72,846,000 円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)		67,450,000 円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
60,401,475 0.9995		60,371,274 円																		

(落札率) 98.59 %

入札結果一覧表

契約番号	4301000011				
課	054030	建築課	業 種	029	解体工事
名 称	山野原団地解体工事				
場 所	都城市 太郎坊町				
完成期限	平成30年9月21日				
入札年月日	平成30年6月15日 13時35分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
					摘 要
1	上村・南星特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体		21,800,000		
2	杉村・清友特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体		落札 21,100,000		
3	大建・庄内特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体		23,000,000		
4	宮島・永山特定建設工事共同企業体 特定建設工事共同企業体		23,560,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			22,788,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			25,444,800	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			23,560,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			21,024,137	円	
21,097,980 × 0.9965					

(落札率) 89.55 %

入札結果一覧表

契約番号		4301000016			
課	054540	山之口総合支所産業建設課	業種	013	舗装工事
名称		防安関連 第1号 麓桜木線(麓工区)舗装補修工事			
場所		都城市 山之口町山之口			
完成期限		平成30年9月7日			
入札年月日		平成30年6月15日 14時10分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘要					
1	大淀開発 株式会社 代表取締役 堀之内 芳久		14,000,000		
2	株式会社 木場組 代表取締役 木場 智彦		13,950,000		
3	株式会社 徳満建設 代表取締役 徳満 裕二		14,100,000		
4	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		13,800,000		
5	吉原建設 株式会社 代表取締役 吉原 政秀		落札 13,700,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			14,796,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			15,428,880	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			14,286,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			12,799,509	円	
12,793,113 × 1.0005					

(落札率) 95.89 %

入札結果一覧表

契約番号		4301000017																		
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事															
名 称		執行依頼山田地域振興課30第1号 上是位川内・池之原地区簡易水道施設整備事業(1工区)配水管布設工事																		
場 所		都城市 山田町山田																		
完成期限		平成30年11月16日																		
入札年月日		平成30年6月15日 13時55分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
摘 要																				
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		22,270,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		22,300,000																	
3	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		22,050,000																	
4	株式会社 大建 代表取締役 大生 健一		22,182,000																	
5	株式会社 大成工務店 代表取締役 谷村 一成		22,140,000																	
6	段建設工業 株式会社 代表取締役 段 修二		22,150,000																	
7	株式会社 東洋 代表取締役 坂田 幸一		22,320,000																	
8	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		22,240,000																	
9	株式会社 福永建設 代表取締役 福永 康宏		22,100,000																	
10	有限会社 和田設備工業 代表取締役 和田 幸一		落札 22,000,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">23,760,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">24,213,600</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">22,420,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">20,077,110 × 0.9990</td> <td style="text-align: right;">20,057,032</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	23,760,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	24,213,600	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	22,420,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	20,077,110 × 0.9990	20,057,032			円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	23,760,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	24,213,600	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	22,420,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	20,077,110 × 0.9990	20,057,032																		
		円																		

(落札率) 98.12 %

入札結果一覧表

契約番号		4301000019																		
課	054020	維持管理課	業種	001	土木一式工事															
名称	道修関連排 第1号 上長飯175号線 道路維持修繕工事																			
場所	都城市 上長飯町																			
完成期限	平成30年9月21日																			
入札年月日	平成30年6月15日 13時45分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	有限会社 英建設 代表取締役 財部 周作		6,080,000																	
2	株式会社 エイワ 代表取締役 野添 英和		5,650,000																	
3	有限会社 鎌田興業 代表取締役 鎌田 孝弘		辞退																	
4	有限会社 秀峰建設 代表取締役 緒方 哲哉		5,579,478																	
5	春口建設 株式会社 代表取締役 春口 淳也		落札 5,570,000																	
6	有限会社 山内造園土木 代表取締役 山内 貴		6,196,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,015,600</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,694,920</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">6,199,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">5,551,205 × 1.0005</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">5,553,980</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	6,015,600	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	6,694,920	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	6,199,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			5,551,205 × 1.0005	5,553,980	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	6,015,600	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	6,694,920	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	6,199,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
5,551,205 × 1.0005	5,553,980	円																		

(落札率) 89.85 %

入札結果一覧表

契約番号	4301000024																				
課	200505	教育総務課	業種	008	電気工事																
名称	第8号 大王小外少人数教室扇風機設置工事																				
場所	都城市 大王町外																				
完成期限	平成30年9月28日																				
入札年月日	平成30年6月15日 14時25分																				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要															
1	株式会社 エヌ・エス・ピー 代表取締役 海江田 照雄		3,212,000																		
2	協友建設 株式会社 代表取締役 福元 久雄		辞退																		
3	興安電業 代表者 長友 安美		落札 3,150,000																		
4	有限会社 中央電工 代表取締役 赤崎 龍樹		3,170,000																		
5	西別府電気建設 代表者 稲森 芳子		3,159,000																		
6	有限会社 都城計装 取締役 溝上 登		3,180,000																		
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">_____</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">3,402,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,507,840 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">3,248,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2,908,584 1.0035</td> <td style="text-align: right;">_____</td> <td style="text-align: right;">2,918,764 円</td> </tr> </table>							契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,402,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,507,840 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,248,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			2,908,584 1.0035	_____	2,918,764 円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,402,000 円																			
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	_____	3,507,840 円																			
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	_____	3,248,000 円																			
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																					
2,908,584 1.0035	_____	2,918,764 円																			

(落札率) 96.98 %

入札結果一覧表

契約番号		4301000028																		
課	054020	維持管理課	業 種	013	舗装工事															
名 称		郡元緊急第1号 郡元367号線 道路維持修繕工事																		
場 所		都城市 郡元町																		
完成期限		平成30年8月31日																		
入札年月日		平成30年6月15日 14時30分																		
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘 要															
1	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		落札 1,287,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 桜木 博巳		1,341,000																	
3	株式会社 清水組 代表取締役 清水 三郎		1,340,500																	
4	真栄産業 株式会社 代表取締役 堀之内 真司		1,340,900																	
5	株式会社 大建 代表取締役 大生 健一		1,337,000																	
6	南星建設 株式会社 代表取締役 藤川 正守		1,340,000																	
7	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		1,341,000																	
8	株式会社 平原産業 代表取締役 平原 敬司		1,340,000																	
9	株式会社 福島土建 代表取締役 福島 博朗		1,290,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">1,389,960</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">1,448,280</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">1,341,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">1,200,866 × 0.9985</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">1,199,064</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	1,389,960	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	1,448,280	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	1,341,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			1,200,866 × 0.9985	1,199,064	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	1,389,960	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	1,448,280	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	1,341,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
1,200,866 × 0.9985	1,199,064	円																		

(落札率) 95.97 %

入札結果一覧表

契約番号		4305000004			
課	181010	上下水道局水道課	業 種	026	水道施設工事
名 称		建設30第7号 小口径配水管布設工事 (本庁管内30-1工区)			
場 所		本庁管内水道事業給水区域			
完成期限		平成30年12月10日			
入札年月日		平成30年6月15日 14時05分			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
摘 要					
1	江尻建設 株式会社 代表取締役 江尻 末治		14,490,000		
2	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		14,490,000		
3	有限会社 木藤建設 代表取締役 木藤 修		辞退		
4	都城管工事協同組合 代表理事 中尾 隆		落札 14,280,000		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			15,422,400	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			15,649,200	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			14,490,000	円	
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			12,943,355	円	
12,975,795 × 0.9975					

(落札率) 98.55 %

入札結果一覧表

契約番号		4305000007													
課	181010	上下水道局水道課	業種	026	水道施設工事										
名称	建設30第9号 高専東通線配水管布設工事														
場所	都城市 都北町														
完成期限	平成30年11月26日														
入札年月日	平成30年6月15日 14時00分														
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額										
					摘要										
1	株式会社 アクエアー 代表取締役 久保田 勝志		11,210,000												
2	江尻建設 株式会社 代表取締役 江尻 末治		11,260,000												
3	株式会社 上村開発 代表取締役 上村 英治		11,260,000												
4	有限会社 木藤建設 代表取締役 木藤 修		辞退												
5	久保設備 株式会社 代表取締役 坂井 真由美		11,260,000												
6	有限会社 四季設備 代表取締役 四季 信一		11,155,000												
7	野田設備工業 株式会社 代表取締役 宮田 良明		落札 11,100,000												
8	有限会社 わらびの設備工業 代表取締役 蕨野 武典		11,210,000												
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">11,988,000 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right;">12,160,800 円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right;">11,260,000 円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td style="text-align: right;">10,113,579 円</td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">10,083,330 × 1.0030</td> <td></td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	11,988,000 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	12,160,800 円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	11,260,000 円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	10,113,579 円	10,083,330 × 1.0030	
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	11,988,000 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	12,160,800 円														
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	11,260,000 円														
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格	10,113,579 円														
10,083,330 × 1.0030															

(落札率) 98.57 %